nu. 9.*
- Item quando sequeretur absurdum, si non essent comprehensa, ibid. nu. 11.*
- Item quando in concessione emphiteusis est data facultas recipienti in casu obitus siue filijs, nominandi in testamento unam feminam, vel*
- personam extraneam, ibidem num. 12.*
- 1 *Famina an comprehendatur in emphiteusi, in qua uocati sunt filij, & nepotes cum additione patris, cap. 2. nu. 17.*
- Comprehenduntur in emphiteusi concessa pro filijs heredibus, & descendens, ibid. nu. 21.*
- Item si emphiteusis sit concessa pro filijs, & heredibus usque ad tertium genus, ibid. nu. 22.*
- 1 *Famina ex proprietate sermonis appellatione generis continentur, cap. 2. nu. 23.*
- 1 *Famina appellatione filiorum in testamentis non continentur, quando si quereretur absurdum, quod fama magis remota excluderet propinquiores, cap. 100. nu. 1.*
- 1 *Famina appellatione filiorum in ultimis uoluntatis regulariter continentur ex interpretatione tantum extensiva, non comprehensiva, cap. 100. nu. 2. 3. & 4. & tales interpretatio dicitur usque ad praualit proprie significationi, libro 2. cap. 49. nu. 8.*
- 1 *Lipina quando testator habuit respectum ad conseruationem agnationis, vel quando statutum uiget exclusuum seminarum, capitulo 100. numero 6. & 7.*
- 2 *Secundo limita quando in contrarium adsunt coniecturae ualide probabiles, & necessariae, cap. 49. num. 10.*
- 1 *Feudatarius abusuue inuestitus, quando possit propria auctoritate feudum capere, cap. 29. n. 7.*
- 1 *Feudatarius, qui pro feudo tenetur ad certum annuam pensionem, seu censum, si cessauerit per triennium in solutione cadit a iure suo, etiam atque interpellatione, cap. 63. nu. 2.*
- Dicitur, nisi ab Ecclesia feudum recognoscatur, ibid. nu. 3.*
- Secundo declara, quando feudum principaliter datur ob utilitatem secus si principaliter innitatur gratiae, seu prebeminentiae, & subiectioni, ibid. nu. 4. & 7.*
- Tertio declara, ut feudatarius ob non solutionem non amittat feudum, absque interpellatione, quando a seruitio solum personalia tenetur, ibidem num. 8. & 9.*
- 1 *Feudatarius, licet receperit feudum ad annuam pensionem modicam, non principaliter ob praestationem ipsam tamen ob non solutionem cadit a iure suo, quando iurauit soluere, etiam si in uno solo anno cesset, cap. 63. nu. 12.*
- Limita, nisi in concessione adsit pactum expressum, quod sit locus deuolutioni ob non solutionem intra triennium, quia tunc iuramentum non potest operari effectum deuolutionis ante triennium finitum, ibid. nu. 13.*
- 1 *Feudatario mortuo sine filijs, & agnatis, an fructus feudi pendentes ad eius heredes pertineant, cap. 64. nu. 1. & seq.*
- 1 *Feudatarius regulariter potest subinfundare rem, quam iure feudi ab alio recognoscit etiam sine consensu Domini, & quamuis feudum in Ecclesiasticum, cap. 95. nu. 1. 2. & 3.*
- Limita primo ut non possit subinfundare nisi aequali, hoc est aequè idoneo ad seruiendum, & eadem modo, quo ipse habet, & dummodo fraus non*